挖掘机运输合同书样本
甲方：(身份证：)(以下简称甲方)乙方：(身份证：)(以下简称乙方)
甲、乙双方本着公平、协作的精神，经过友好的协商;根据《合同法》之有关规定。甲、乙双方就的运输达成如下事宜。
二、设备简介
设备名称：(制品识别号：)运输量：
三、双方责任
1、甲方责任
1)甲方负责对进行装车。
2)甲方负责装车过程中的安全。
3)到达黑河市后由甲方负责卸车。
2、乙方责任
1)乙方负责组织性能良好的运输车辆，在接到甲方通知后，保证车辆能按时到达指定地方进行装车。
2)乙方负责装车后的捆绑，并且在确定所有构件捆绑好了以后，才能够移动运输的车辆。(捆绑工具及装车时所需要的木料由乙方负责)。
3)乙方负责必须全部安全按时的运到黑河市，并由甲方派专人对进行验收并签字认可以后，乙方凭完成运输进行运输余款的结算。
)乙方负责对运输超高的车辆办理超限、超宽证，费用由乙方负责。
5)乙方负责组织的运输车辆必须购买货物保险和车辆保险，如在运输途中(自装车起至卸车止)出现一切事故均由乙方负责，乙方所承运的货物出现毁损、丢失以及其他损害均由乙方负责全额赔偿。
6)乙方所有运输车辆的一切费用，含过路费、油费、食宿费、交警部门罚款等都由乙方负责。
7)乙方把本人身份证复印件、驾驶证复印件及本人照片交给甲方留存。
四、运输款及支付方式：
1、运输款：
2、付款方式：装车并捆绑完毕支付运输款元;货物安全到达目的地经甲方验收卸车后，甲方支付运输款剩余：元。
五、本协议未尽事宜，可待双方协商解决。
六、本协议一式两份，甲方执一份，乙方执一份。
七、凡因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，由双方友好协商解决。协商不成时，双方均有权向甲方住所地人民法院提起诉讼。
八、签订地点北京市朝阳区经开万佳国际机械城，本协议经双方签字后生效。
甲方：乙方：
日期：日期：